LANCIA ANONIMA, 1 LANCIA REPUBBLICA, 1 BANDIERA ITALIA IN POLIESTERE 
NAUTICO CM 100X150, 1 BANDIERA UNIONE EUROPEA IN POLIESTERE NAUTICO CM 
100X1, dalla ditta PETRULLO Patrizia Via G. Mazzini, 16 84030 San Rufo (SA) P.IVA 
05723590658; 
2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 229,41 (euro 
duecentoventinove/41) IVA esclusa a carico del PA 2025; 
3) di individuare il Dirigente Scolastico Matilde Ferlini quale Responsabile  Unico del 
Progetto; 
4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente 
determina, alla relativa scheda A.2.1.